АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2021                                     г. Котовск                                            №258

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в

город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденную

постановлением администрации города от 09.12.2013 №3053 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Оказание

содействия добровольному переселению в город Котовск соотечественников,

проживающих за рубежом»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу

города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному

переселению в город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом»,

утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013 №3053

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск

соотечественников, проживающих за рубежом» согласно приложению.

2.Отделу организационный и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте https://vkotovske.ru/ в

информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава города                                                                      А.М. Плахотников

https://vkotovske.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 10.03.2021 №258

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в город

Котовск соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденную

постановлением администрации города от 09.12.2013 №3053 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Оказание

содействия добровольному переселению в город Котовск соотечественников,

проживающих за рубежом»

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Оказание содействия добровольному переселению в город Котовск

соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной постановлением

администрации города от 09.12.2013 №3053 «Об утверждении муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия

добровольному переселению в город Котовск соотечественников,

проживающих за рубежом» (далее-Муниципальная программа):

цифры «1520,1» заменить цифрами «1710,1», цифры «1091,2» заменить

цифрами «1264,1», цифры «323,0» заменить цифрами «340,1»;

 в столбце «Всего из федерального бюджета» за 2021 год  цифры «0,0»

заменить цифрами «172,9»;

 в столбце «Всего из бюджета области» за 2021 год  цифры «0,0» заменить

цифрами «17,1»;

 в столбце «Итого из консолидированного бюджета» за 2021 год цифры

«25,0» заменить цифрами «215,0»;

 2.Абзац 6 раздела 4 «Обобщенная характеристика подпрограмм,

мероприятий муниципальной программы» паспорта Муниципальной

программы изложить в следующей редакции: «Основное мероприятие 1.1.

Содержание и эксплуатация специализированного жилищного фонда для

временного размещения участников программы».

 3. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы

цифры «1520,1» заменить цифрами «1710,1», цифры «1091,2» заменить

цифрами «1264,1», цифры «323,0» заменить цифрами «340,1»;

 4. В  Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия

добровольному переселению в город Котовск соотечественников,

проживающих за рубежом»  к Муниципальной программе:

2

продолжение приложения

строку «Основное мероприятие 1.1. Создание и эксплуатация

специализированного жилищного фонда для временного размещения

участников Госпрограммы и членов их семей» подпрограммы «Проект

переселения «Квалифицированные специалисты» изложить в следующей

редакции:

Основное

мероприятие

1.1.

Содержание

и

эксплуатаци

я

специализир

ованного

жилищного

фонда для

временного

размещения

участников

программы

Комитет

экономиче

ской

политики

администр

ации

города;

комитет по

управлени

ю

имущество

м города и

земельным

вопросам

администр

ации

города;

комитет

жилищно-

коммуналь

ного

хозяйства,

архитектур

ы и

градострои

тельства

администр

ации

города;

муниципал

ьное

бюджетно

е

учреждени

е

«Городско

е

хозяйство»

Количеств

о

участнико

в

Государст

венной

программ

ы и членов

их семей,

охваченны

х

мероприят

иями по

временном

у

размещени

ю

Че

л

2014

-9

471,7 0,0 4,7 467,0

2015

-19

0,0 0,0 0,0 0,0

2016

-19

0,0 0,0 0,0 0,0

2017

-9

0,0 0,0 0,0 0,0

2018

-9

0,0 0,0 0,0 0,0

2019

-9

0,0 0,0 0,0 0,0

2020

-9

0,0 0,0 0,0 0,0

2021

-9

215,0 17,1 25,0 172,9

2022

-9

25,0 0,0 25,0 0,0

2023

-9

25,0 0,0 25,0 0,0

2024

-9

25,0 0,0 25,0 0,0

3

продолжение приложения

строку «Итого» подпрограммы «Проект переселения

«Квалифицированные специалисты» изложить в следующей редакции:

Итого     1710,1 340,1 105,9 1264,1

строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

Всего по

программе

    1710,1 340,1 105,9 1264,1

5.Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия

добровольному переселению в город Котовск соотечественников,

проживающих за рубежом» за счет всех источников финансирования» к

Муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящим изменениям;

 6.В Приложении №4 к Муниципальной программе паспорта

подпрограммы «Проект переселения «Квалифицированные специалисты»

(далее -  подпрограмма) в строке «Объемы и источники финансирования

подпрограммы»:

цифры «1520,1» заменить цифрами «1710,1», цифры «1091,2» заменить

цифрами «1264,1», цифры «323,0» заменить цифрами «340,1»;

 в столбце «Всего из федерального бюджета» за 2021 год цифры «0,0»

заменить цифрами «172,9», в столбце «Всего из бюджета области» за 2021 год

цифры «0,0» заменить цифрами «17,1»; в столбце «Итого из

консолидированного бюджета» за 2021 год цифры «25,0» заменить цифрами

«215,0»;

 абзац 3 раздела 4 «Обобщенная характеристика основных мероприятий

подпрограммы» подпрограммы Муниципальной программы изложить в

следующей редакции: «Основное мероприятие 1.1. Содержание и эксплуатация

специализированного жилищного фонда для временного размещения

участников программы»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации подпрограммы» подпрограммы Муниципальной программы цифры

«1520,1» заменить цифрами «1710,1», цифры «1091,2» заменить цифрами

«1264,1», цифры «323,0» заменить цифрами «340,1».

Заместитель главы

администрации города                                                              Д.Г. Галцынов

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к  изменениям от 10.03.2021 №258

Приложение  №3

к муниципальной программе

города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия

добровольному переселению в город Котовск соотечественников,

проживающих за рубежом»

Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в

город Котовск соотечественников, проживающих за рубежом»  за счет всех источников финансирования

статус Наименование муниципальной

программы города Котовска,

подпрограммы муниципальной

программы, мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Источники финансирования

по годам всего,

тыс.руб.

бюджет

области,

тыс.руб.

бюджет

города,

тыс.руб.

федеральн

ый

бюджет,

тыс.руб.

Муниципальная

программа

города

Котовска

Муниципальная программа города

Котовска «Оказание содействия

добровольному переселению в

город Котовск соотечественников,

проживающих за рубежом»

Всего

2014 846,2 77,0 5,2 764,0

2015 221,8 111,5 0,3 110,0

2016 322,1 104,5 0,4 217,2

2017 30,0 30,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 215,0 17,1 25,0 172,9

2022 25,0 0,0 25,0 0,0

2
продолжение приложения

к изменениям

2023 25,0 0,0 25,0 0,0

2024 25,0 0,0 25,0 0,0

  Ответственный

исполнитель-

комитет экономической

политики

администрации города;

2014 374,5 77,0 0,5 297,0

2015 221,8 111,5 0,3 110,0

2016 322,1 104,5 0,4 217,2

2017 30,0 30,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 24,8 0,0 24,8 0,0

2022 25,0 0,0 25,0 0,0

2023 25,0 0,0 25,0 0,0

2024

25,0 0,0 25,0 0,0

  Соисполнитель –

муниципальное

бюджетное учреждение

«Городское хозяйство»

2014 55,0 30,0 25,0 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0

2017 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 190,2 17,1 0,2 172,9

2022 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0

3
продолжение приложения

к изменениям

подпрограмма Подпрограмма «Проект

переселения «Квалифицированные

специалисты»

Всего

2014 846,2 77,0 5,2 764,0

2015 221,8 111,5 0,3 110,0

2016 322,1 104,5 0,4 217,2

2017 30,0 30,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 215,0 17,1 25,0 172,9

2022 25,0 0,0 25,0 0,0

2023 25,0 0,0 25,0 0,0

2024 25,0 0,0 25,0 0,0

  Ответственный

исполнитель-

комитет экономической

политики

администрации города

2014 374,5 77,0 0,5 297,0

2015 246,5 111,5 25,0 110,0

2016 322,1 104,5 0,4 217,2

2017 30,0 30,0 0,0 0,0

4
продолжение приложения

к изменениям

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 24,8 0,0 24,8 0,0

2022 25,0 0,0 25,0 0,0

2023 25,0 0,0 25,0 0,0

2024 25,0 0,0 25,0 0,0

  Ответственный

исполнитель-

муниципальное

бюджетное учреждение

«Городское хозяйство»

2014 471,7 0,0 4,7 467,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0

2017 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 190,2 17,1 0,2 172,9

2022 0,0 0,0 0,0 0,0

5
продолжение приложения

к изменениям

2023 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0

подпрограмма Подпрограмма «Проект

переселения «Соотечественники –

участники Государственной

программы»

Ответственный

исполнитель-

комитет экономической

политики

администрации города

2014 0,0 0,0 0,0 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0

2016 0,0 0,0 0,0 0,0

2017 0,0 0,0 0,0 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма

Подпрограмма «Проект

переселения «Обучающая

молодежь»

Ответственный

исполнитель-

комитет экономической

политики

2014

0,0 0,0 0,0 0,0

2015 0,0 0,0 0,0 0,0

6
продолжение приложения

к изменениям

администрации города

2016

0,0 0,0 0,0 0,0

2017

0,0 0,0 0,0 0,0

2018

0,0 0,0 0,0 0,0

2019

0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0

2024 0,0 0,0 0,0 0,0

Заместитель главы

администрации города                                                                                                                                              Д.Г.Галцынов

	‎C:\Users\3chir\Downloads\постановление март 2021.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\изменения в МП.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\приложение  к изменениям.pdf‎